
numer sprawy ZZP.2380.15.2023 

Strona 1 z 2 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 16.05.2023 r. 
 

Informuję1, że w dniu 16.05.2023 r., o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy, pn.:  

Usługi medyczne wobec osób zatrzymanych. 

Zestawienie złożonych ofert do określonych przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu części: 

 

1. Część nr 1 KWP i KMP Poznań: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem  
w Poznaniu 
ul. Adama Wrzoska 1, 60-663 Poznań 

16 979,76 zł. 

 
 

2. Część nr 2 KPP Czarnków 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie 
ul. Kościuszki 96, 64-700 Czarnków 

70 884,00 zł. 
 

3. Część nr 3 KPP Gostyń 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 
Plac Karola Marcinkowskiego 8/9, 63-800 Gostyń 

85 200,00 zł. 
 

4. Część nr 4 KPP Grodzisk Wielkopolski 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Grodzisku 
Wielkopolskim 
ul. Mossego 17, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 

35 520,00 zł. 

 

5. Część nr 5 KPP Jarocin 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Szpital Powiatowy w Jarocinie Sp. z o.o. 
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin 

60 766,20 zł. 
 

6. Część nr 6 KMP Kalisz 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny w Kaliszu 
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz 

702 420,00 zł. 
 

7. Część nr 7 KPP Koło 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kole 
ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 25, 62-600 Koło 

99 792,00 zł. 
 

 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  



numer sprawy ZZP.2380.15.2023 

Strona 2 z 2 

 

8. Część nr 8 KPP Oborniki 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

 

9. Część nr 9 KPP Ostrów Wielkopolski 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim 
ul. Limanowskiego 20/22, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

418 320,00 zł. 
 

10. Część nr 10 KPP Piła 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Szpital Specjalistyczny im. Stanisława Staszica w Pile 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 

317 760,00 zł. 
 

11. Część nr 11 KPP Pleszew 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

 

12. Część nr 12 KPP Szamotuły 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 
Ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły 

251 293,20 zł. 
 

13. Część nr 13 KPP Śrem 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

 

14. Część nr 14 KPP Wągrowiec 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

15. Część nr 15 KPP Września 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Szpital Powiatowy we Wrześni Sp. z o.o. w restrukturyzacji 
ul. Słowackiego 2, 62-300 Września 

68 412,00 zł. 
 

16. Część nr 16 KPP Złotów 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Paulina Bystrzycka 


